平成 28年３月 28日

会社名  アトミクス株式会社

代表者  代表取締役社長 神保 敏和

コード番号 ４６２５

問合せ先 取締役管理統括部長 冨士田 学

電  話 03-3969-0471

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 28 日開催の取締役会において、平成 28 年６月 29 日開催予定の第

69 期定時株主総会に、下記のとおり社外取締役の選任について付議することを決議しましたの

でお知らせします。

記

１．社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏 名 略歴

田中 滋子
平成４年４月  株式会社ジェック入社

平成 23年 10月  株式会社リクルートキャリアコンサルティング入社（現職）

  ２．就任予定日

平成 28年 6月 29日

以上